Elephas cum unico l'cōis generis est. Et a gehituo græco Ἐλεφάντης nostri est	Elephantus
Iuuenalis	hic elephantus in recto dixerunt. Iuuenalis.	
Hieronymus	Quatinus hic non sunt & uanales elephantum. Hieronymus in libro primo Maccabæorum capitulo primo. Et intrauit in Aegyptum in multitudine graui in curribus & elephantis & equitibus & copiosa nauium multitudine. Et non nunquam pro ebone hoc est pro ipsius elephantum dente ponit. Virgilius in georgicis. In foribus pugna ex auro solidoque elephantum. Elephas item mons est circa Nilum fluuium ut in cosmographia Ptolemæus ostendit.	
Virgilius		
Ptolemæus		
Seruius	Eleusis cum unico l' & eleusin in recto declinari potest teste Seruio super pri-	Eleusis
Stadius	mum georgicorum. Stadius libro thæbaidos. xii.	Elusin
	Hos Salamis populos illos cerealis Eleusin. urbs est in Thera Atticæ insula	Eleusina
Ptolemæus	teste Ptolemæo: a qua insula ipsa tota Eleusina cognominata est.	
Iuuenalis	Enthymema huius enthymematis & hoc enthymematum in recto declinari potest & cum th aspirato & y græco scribitur. Iuuenalis satyra. vi.	Enthymea
	Torqueat enthymema: nec historias sciat oēs. Genus est argumenti ex uno	Enthymematum
Quintiliāus	assumpto cōcludēs. Quintiliāus dicit enthymema esse oē quod mente cōcipimus.	
Lucretius	Epectasis cum et exilibus scribitur: & dici potest porrectio. Est. n. figura qua in medio dictionis littera uel syllaba interponitur: ut est apud Lucretium libro. i.	Epectasis
Iuuenalis	Inter se nexus minus aut magis indupedita pro impedita. Iuuenalis.	Epenthesis
	Quales tunc epulas ipsum glutisse putamus	
Virgilius	Induperatorem pro imperatorem. Epenthesis cum th aspirato dici potest interpositio. Et est figura epectasi ipsi similis: ut est apud Virgilium. nondum Porfenna iubebat. Vbi teste Seruio n unum metri gratia interpositum est. Nam apud alios poetas Porfenna mediam corripit syllabam. Vnde Syllius libro octauo ait.	
Syllius		
Martialis	Cernitur effugiens ardentem Porfenna dextram. Martialis.	
	Hanc spectare manum Porfenna non potuit.	
Lucanus	Epirus cum i latino scribitur: & mediam producit syllabam. Lucanus libro. ii.	Epirus
	Primus in epiru boreas agat. Regio est in Europa. Ephyris cum y græco in	Ephyris
Herodotus	media syllaba & cum i latino in ultima urbs fuit Laconia teste Herodoto.	Ephyre
	Ephyra huius Ephyrae cum y græco & Ephyre huius Ephyres declinari potest. urbs est in Achaia: quæ nunc Corinthus uocatur testibus Lactantio grammatico & Plinio libro quarto naturalis historiae. Et tam Ephyris que Ephyre syllabam corripit. Papinius libro thæbaidos quarto.	
Lactantius		
Plinius		
Papinius		
Lucanus	It comes Inoas Ephyre solata querelas. Lucanus libro. vi.	
Ouidius	Aut Pelopis latis Ephyren abrumperet regis. Ouidius heroidum.	
	Hic Ephyrem bimarem Scythiam tenet ille niuosam. Fuit etiam Ephyre eadem litteratura oceani & Thetios filia: cuius meminit Virgilius georgicorum quarto quom ait.	
	Atque phyre atque Opis ac Asia Deiopeia.	
	Ephebus absque o diphthongo scribitur. Neque enim ex e & phoebus componitur ut cum Catholico sonauit Vgutio: sed potius ex epi & hebe pubertas: ubi pro abiecta i littera in ph conuertitur: ut libro secundo in dictione cathedra plene docuimus. & dici potest ephebus pubes. Et producit mediam syllabam.	Ephebus
Iuuenalis	Iuuenalis satyra secunda.	Ephebia
Horatius	Armenius Zelotes cunctis narratur ephebis. Horatius in epistolis.	
	Quo pacto partes tuteur amantis ephebi. ide uenit hæc ephebia: quæ (ut dicit Donatus super Andriam Terentii) prima ætas est adolescentiæ. Alexander autem Neque uult ephebiam locum esse ubi ephebi prostituuntur. Ait enim.	
Donatus		
Alexander	Quo prostant pueri locus est ephebia dictus. Claudicat tamen hic uersus in prima huius dictionis syllaba. Cuius nihilominus interpretationi consentire uidetur Hieronymus in secundo libro Maccabæorum capitulo quarto sic inueniens. Super hoc promittebat & alia talenta centum quinquaginta si potestati eius concederetur gymnasium & ephebiam sibi constituere. Et subdit Et enim ausus est sub ipsa arce gymnasiū constituere: & optimos quosque ephe-	
Hieronymus